monasterio que cunctis sibi subiectis erat odiosa; (31) *De Fulberto karnotensi episcopo miraculum inauditum*. In carnotensi ciuitate quidam preclare memorie erat episcopus fulbertus nomine (As TCD, MS 167, fol. 47^v); (33) *De quodam priore Eyneshamensi miraculum pulcrum et delectabile*. Quidam prior erat apud Eynesham Bartholomeus nomine. (34) *De sacerdote qui sanctimoniam vi oppressit*. Quidam erat presbiter omnibus viciis subditus. Hic cum quam quidem simoniam; (38) *De quodam sacrista suaue miraculum*. In quodam monasterio francie erat quidam monachus secretarius illius loci; (40) *De quodam de rogo per sanctam mariam liberato*. Lombardorum quidam dominum suum graui crimine accusatus igne cremari iudicatus est (as TCD, MS 167, fol. 99(b)); (41) *Miraculum valde delectabile de quodam milite et eius vxore*. Miles quidam cum vxore sua quam pulcrum diligebat iocabatur et iocens colloquebatur (as TCD, MS 167, fol. 90^v); (43) *De mortuo vite reddito*. Quidam adolescens regionis gotorum cum matre sua flumen transire disponebat; (52) *Miraculum a seculo inauditum R*. Erat vir quidam in urbe Romana fide catholic fama magnificatus; (56) *De giraldo monacho cluniacensi*. Frater quidam giraldus nomine magni cluniacensis monasterii magnus et ipse vite merito (TCD, MS 167, fol. 68^v(b)); (57) *De petro loripide [sic]*. De petro loripede quid dicam in quo beata dei genitrix a seculis inauditum operari dignata est miraculum; (58) *De quodam monacho qui hanc antiphonam salue regina solebat cotidie dicere ante cubitum*. Erat quidam monachus cellararius domus sue qui si hanc constituit consuetudinem; (59) *De quadam muliere que solebat altare beate marie omni die sabbati stramine aut alia re decorare*. Quedam mulier beate virginis altare solebat omni die sabbaticum stramine aut herba aut floribus decorare; (60) *De quodam qui proposuit latro fieri cui mater sua iniunxit ut diceret ter salutationem beate virgine antequam accederat ad malificandum*. Quedam vidua habuit filium quem clericum fecit et in illo cuncta quem habuit expendit; (61) *De quodam homicida qui vovit ieiunare vigil' beate marie in paue et aqua vt deus ei concederet veram confessionem in fine vite sue*. Quidam homicida et pessimus ecclesiam intrans vidit pulcrum imaginem; (62) *De abbate moribundensi qui fecit hominum diabolo vt sapiens fieret*. Abbas moribundensis miraculum istud de seipso narrare consuevit hoc modo. Claro inquit genere oriundus; (64a) *De eodem [De conceptu BVM]*. Noui et ego virum qui desiderium habuit apud alios honorem festi conceptionis beate virginis; (70) *De*

tribus liberatis a suspendio per beatam virginem. Anno domini m^o. cc^oxlvi sicut ille qui hic viderat et periculum; (72) *Quod bonus est cantare antiphonam Salue regina*. Retulit quidam vir religiosus fide dignus se audisse quod cum duo iuuenes monachi. (73) *Item De eodem [Quod bonum est cantare antiphonam salue regina]*. Quedam matrona nobilis et prediues in partibus Alamanie erat prerogativam dileccionis preferens ad ordinis fratrum predicatorum; (74) *Qualiter ymago beate marie se inclinavit cuidam se deuote salutanti*. Item cum duo essent simul domini vnus ville equa participantes; (75) *Quod puer cum matre condoluit de dolore beate virginis marie*. Quidam filius cuiusdam baronis de Anglia bone indolis frequenter cum matre propria contulit de dolore beate virginis marie in morte filij; (76) *De iuuencula que confitebatur magis diligere sanctam mariam quam filium eius*. Cum quedam comitissa de Scotia de comitatu qui dicitur Menerch' aliquam quereret; (77) *De sacerdote qui peplum de ymaginum beate marie abstulit vt ornaret concubinam suam*. Item quidam sacerdos multum devotus beati virginis dum aliquando haberet concubinam et illa cum illo inuitaretur; (78) *De quodam religioso granato de officio sibi iniuncto propter periculum*. Narrat michi quidam vir religiosus; (79) *De quodam sancte vite qui lapsus est in peccatum enorme et raptus ad iudicium*. Item quidam honeste vite et sancte in archiepiscopatu eborum in temptacionem inductus; (80) *De quodam incarcerato propter homicidium et liberato per beatam virginem*. Item quidam viris religiosus diligenter et deuote; (81) *De quodam predicatore liberato a temptacione recedendi a religione*. Quidam frater de ordine predicatorum multum diligens beatam virginem singulis diebus in honore ipsius coram altari suo geneffectens; (82) *De quodam monacho tedio affecto eo quod beatus jeronimus hesitasset de transitu beate virginis vtrum cum corpore iam assumpta esset*. Frater Anianus Walensis senior de ordine fratrum predicatorum egregius moribus; (87) *De quodam infirmo cuius os demon operimebat ne confiteretur peccata sua*. Cum duo fratres de ordine fratrum predicatorum anno m^o. cc^o l. visitarent quendam in episcopatu Norwic' infirmitate laborantem ut ipsum inducerent; (88) *Qualiter beata virgo monachum et uxorem militis a confusione seruabat et demones pro eis vinxit*. Quidam vir claustralis deo et beate virgini deuote cum frequencia istius antiphon Aue maria.

Marginalia in a hand of s. xv include corrections and 'nota' instructions.